1

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº. 11, DE 14 DE JANEIRO DE 2019.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da

fiscalização do Concurso Público para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, nos termos

do Processo nº 28.823-3/2018.

 FAZ SABER o gabarito oficial da Prova Objetiva para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE, realizada em 13 de janeiro de 2019, conforme segue:

                                                           AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 – A 02 – D  03 – B 04 – A 05 – D 06 – C 07 – D 08 – C 09 – A 10 – A

11 – B 12 – C 13 – D 14 – A 15 – B 16 – D 17 – C 18 – A 19 – B 20 – C

21 – C 22 – B 23 – D 24 – C 25 – B 26 – C 27 – B 28 – A 29 – A 30 – B

31 – C 32 – A 33 – D 34 – A 35 – D 36 – A 37 – B 38 – D 39 – C 40 – B

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o

que estabelece o Capítulo 9 do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

MARCOS AUGUSTO SCIASCIA MAGALHÃES BRESSAN

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas, aos quatorze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove.